• ~~il@IlIPJJ® IID~ IPJJ~
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

AV . IZAIAS SCHERRER, 45 - CENTRO - CEP 29285-000 - TELEFAX 28 35 20 16 11

LEI Nº 1047. de 12 de setembro de 2003.

/Jlteia aJtigo 5° da Lei nº 829, de 17 de dezembm de
1999

O Povo do Murucíp10 de Piúma. Estado do Espínto Santo, por mtermédJo de seus
representanLes legais aprovou e eu. em seu nome. sanciono a segumte lei

redação
Art. 1º - O artigo 5º da Lei nº 829, de 17 de dezembro de 1999, passa a ter a seguinte

'Ait. 5º - Os contiatos vigentes de que tratam os incisos IV e V do aJtigo 2° desta
Lei; espeoifioamente, Agente Comunitán'o de Saúde e Agente de Saúde Pública, a
serem b'ndos a paitiI de 1 º de aqosto de 2003, poderão, a cnténo da
Administração Municipal, ser pronoqados até o dia 31 de dezembro de 2004."

Art 2º - Esta lei entra em vigor na data de sua pub~cação, retroagindo seus efeitos a
1° de agosto de 2003

Plúrna/ES, 12 de setembro de 2003, 39° da Emancipação PolitJca

PREFEITO

MUNICÍPIO DE PIÚMA

r PRffEITLJíl/~ MUNICIPAL OE P1ÚMA 1
REGISTRADO E 1"1.Jà.ILICAuO NO
QUADRO MURAL DA P. M. P.

E~·::::::::~~:::::. ;t.12.~~.~:.~.--
l SETOR óE:-"~ocÜMENTAÇÃO _J